

Avkastningsscenarier

Hva du vil få igjen fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsutvikling. Fremtidig markedsutvikling er usikker og kan ikke forutsies med sikkerhet. Det ugunstige, moderate og gunstige scenarioet som vises er illustrasjoner på mulig fremtidig avkastning basert på den dårligste, gjennomsnittlige, og beste utviklingen i aksjefondet de siste 10 årene. Scenarioene i tabellen er fremstillinger basert på aksjefondets tidligere resultater og under bestemte antakelser. Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.

Anbefalt investeringsperiode		3 år	
Eksempel på investering		100 000 kr	
Scenarioer		Hvis du innløser etter 1 år	Hvis du innløser etter 3 år
Minimum	Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan tape deler av eller hele det investerte beløpet.		
Stress	Hva du kan få tilbake etter kostnader	36490 kr	41140 kr
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	-63,51 %	-25,63 %
Ugunstig	Hva du kan få tilbake etter kostnader	82030 kr	102100 kr
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	-17,97 %	0,70 %
Moderat	Hva du kan få tilbake etter kostnader	114480 kr	137890 kr
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	14,48 %	11,30 %
Gunstig	Hva du kan få tilbake etter kostnader	139430 kr	188490 kr
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	39,43 %	23,53 %

Beløpene som vises er fratrukket alle kostnader for selve produktet, men ikke nødvendigvis fratrukket alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. Beløpene tar ikke hensyn til din personlige skattessituasjon, noe som også kan ha betydning for hvor mye du sitter igjen med etter skatt.

Stress scenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Det ugunstige scenarioet inntraff for en investering i perioden 31/12/2015 til 31/12/2018

Det moderate scenarioet inntraff for en investering i perioden 30/11/2019 til 30/11/2022

Det gunstige scenarioet inntraff for en investering i perioden 31/12/2018 til 31/12/2021

Hva om C WorldWide Asset Management AS ikke kan betale meg tilbake?

Fondets eiendeler oppbevares ikke av forvaltningsselskapet. I tråd med lovkravene oppbevares fondets eiendeler hos en særskilt depotmottaker utpekt av forvaltningsselskapet. Dersom fondsforvaltningsselskapet kommer under konkursforhandling, vil forvaltningen av fondet overføres til et annet forvaltningsselskap. Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning for fondssparing.

Hva er kostnadene?

Rådgiveren eller distributøren som selger deg dette produktet kan belaste deg flere kostnader enn de som kommer frem her. I så fall skal rådgiveren eller distributøren gi deg informasjon om disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din. Hvis fondet er en del av et annet produkt, som for eksempel en Unit Link forsikring kan det være andre kostnader for fondet enn det som opplyses her.

Kostnadene over tid:

Tabellen viser beløpene som trekkes fra din investering for å dekke ulike kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du er investert og hvor godt verdipapirfondet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på en investering i produktet ved ulike investeringsperioder. I eksempelet har vi forutsatt:

- Hvis du innløser i løpet av det første året, vil du få tilbake det du har investert (0 % årlig avkastning)
- For andre investeringsperioder har vi forutsatt at verdipapirfondet presterer i tråd med det moderate scenarioet
- 100 000 kroner investeres

	Hvis du innløser etter 1 år	Hvis du innløser etter 3 år
Totale kostnader	1571 kr	5611 kr
Årlig kostnadseffekt (*)	1,6 %	1,6 % hvert år

(*) Den årlige kostnadseffekten illustrerer hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av investeringsperioden. Eksempelet viser at hvis du selger etter anbefalt investeringsperiode vil din beregnede gjennomsnittlige avkastning per år bli 12,9 prosent før kostnader og 11,3 prosent etter kostnader.

Sammensetningen av kostnader i tabellen nedenfor viser den årlige innvirkningen av ulike typer kostnader på avkastningen du kan motta ved slutten av den anbefalte investeringsperioden og betydningen av de ulike kostnadskategoriene.

Engangskostnader ved kjøp eller salg av andeler		Hvis du innløser etter 1 år
Tegningskostnader	Maksimalt 0,50 % av beløpet du betaler blir trukket fra investeringen	Opptil 500 kroner
Innløsningskostnader	Det påløper ingen kostnader ved innløsning av andeler i dette fondet	0 kroner
Løpende kostnader som belastes hvert år		Hvis du innløser etter 1 år
Forvaltningsgodtgjørelse og andre operative og administrative kostnader	1,4 % av verdien av investeringen din hvert år.	1 425 kr
Transaksjonskostnader	0,1 % av verdien av investeringen din hvert år. Dette er et estimat på kostnadene som påløper når vi kjøper og selger underliggende verdipapirer i fondet ditt. Den faktiske kostnaden vil avhenge av hvor mye vi kjøper og selger.	146 kr
Særskilte kostnader som belastes fondet under bestemte omstendigheter		Hvis du innløser etter 1 år
Resultatbasert forvaltningsgodtgjørelse	Dette verdipapirfondet har ikke resultatbasert forvaltningsgodtgjørelse	0 kroner

Hva er anbefalt investeringshorisont, og kan jeg ta ut pengene tidligere?

Anbefalt investeringsperiode: 3 år

Produktet plasserer i aksjer og er egnet for langsiktig sparing. Med tanke på de underliggende investeringene (aksjeinvesteringene) samt målet om å skape en stabil langsiktig avkastning med respekt for risikoen, anbefales en investeringsperiode på minst 3 år. Du kan selge tidligere, men produktet passer ikke for investorer som planlegger å selge andelene innen 3 år. Det er ingen anbefaling for maksimum investeringsperiode. Du kan normalt kjøpe og selge andeler i produktet alle virkedager i Norge. Det påløper ingen ekstra kostnader hvis du selger tidligere enn anbefalt investeringsperiode. Hvis du selger før slutten av den anbefalte investeringsperioden kan avkastningen avvike fra scenarioene som er oppført ovenfor.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du ønsker å klage på dette produktet, eller har klager knyttet til salgsprosessen eller rådgivningen du har fått, kan du henvende deg til den som har solgt deg produktet eller gitt råd. Du kan også henvende deg direkte til forvaltningsselskapet: post@cworldwide.no. Eventuelt kan du sende klage til C WorldWide Asset Management AS, Postboks 1434 Vika, 0115 Oslo.

Annen relevant informasjon

Fullstendig informasjon om dette fondet finner du i fondsprospektet, som er tilgjengelig på vår hjemmeside www.cworldwide.no/fond. Her finner du også fondets vedtekter, samt nyeste års/halvårsrapport og informasjon om faktisk historisk avkastning siden oppstart. Det foreligger ingen tidligere publiserte avkastningsscenarier for fondet før 2024. Avkastningsinformasjon m.m. finnes på fondssiden: <https://cworldwide.no/fond/norden/>